
Usnesení z 24. jednání RKK dne 05.03.2025  č. j. KK/569/VZ/25 

 

05.03.2025  Strana 1 (celkem 3) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 24. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 5. března 2025 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 10:12 do 10:17 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Mračková Vildumetzová, pí Vocelková, Mgr. Bc. Žáková, pí Dostálová 

(videokonferenčně), Ing. Klimeš (celkem 5 radních) 

Jednání řídil:         Mgr. Mračková Vildumetzová 

Omluveni:  p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Ing. Pfeffer Ferklová, MBA, Ing. Vrba 

Další zúčastnění: Ing. Hryszová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Zapisovatelka:       Bc. Frýzlová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Veřejná zakázka „Kavárna v prostorách Císařských lázní“ – změna části usnesení  

č. RK 247/03/25 ze dne 3. 3. 2025 

RK 265/03/25 

2. Udělení ocenění pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení působících 

v Karlovarském kraji  

RK 266/03/25 

3. Změna části usnesení č. RK 229/03/25 ze dne 3. 3. 2025 - Změna nominace členů  

a náhradníků členů Monitorovacího výboru Operačního programu  

Spravedlivá transformace 2021–2027 

RK 267/03/25 

4. Akce „Karlovarský kraj na křižovatce“  RK 268/03/25 
 

 

 

  



Usnesení z 24. jednání RKK dne 05.03.2025  č. j. KK/569/VZ/25 

 

05.03.2025  Strana 2 (celkem 3) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Bc. Hanu Žákovou 

- Ing. Erika Klimeše 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Veřejná zakázka „Kavárna v prostorách Císařských lázní“ – změna části usnesení č. RK 247/03/25 

ze dne 3. 3. 2025 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 265/03/25 

 

- mění část svého usnesení č. RK 247/03/25 ze dne 3. 3. 2025, kterým schválila hodnotící kritéria  

pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Kavárna v prostorách Císařských lázní“, kterými jsou:  

- nabídková cena měsíčního pachtovného v Kč bez DPH (váha 60 %) 

- nabídka, kvalita sortimentu, cenová relace (váha 20 %) 

- kvalita podnikatelského záměru (váha 20 %) 

 

tak, že hodnotícími kritérii jsou: 

- nabídková cena měsíčního pachtovného v Kč bez DPH (váha 60 %) 

- kvalita sortimentu (váha 20 %) 

- kvalita podnikatelského záměru (váha 20 %) 

 

Ostatní části usnesení zůstávají beze změny. 

 

Termín kontroly: 14.04.2025 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
2. Udělení ocenění pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení působících v Karlovarském 

kraji  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 266/03/25 

 

- bere na vědomí informaci o uspořádání slavnostní akce spojené s předáním ocenění pedagogickým 

pracovníkům škol a školských zařízení působících v Karlovarském kraji u příležitosti Dne učitelů 2025 

 

- schvaluje ocenění vybraných pedagogických pracovníků škol a školských zařízení působících  

v Karlovarském kraji, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

- bere na vědomí informaci s tím, že kraj jako pořadatel akce dne 31. 3. 2025 bude v Císařských Lázních  

vypůjčitelem všech nezbytných prostor pro zajištění a konání akce 

 



Usnesení z 24. jednání RKK dne 05.03.2025  č. j. KK/569/VZ/25 

 

05.03.2025  Strana 3 (celkem 3) 

 

Termín kontroly: duben 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
3. Změna části usnesení č. RK 229/03/25 ze dne 3. 3. 2025 - Změna nominace členů a náhradníků členů 

Monitorovacího výboru Operačního programu Spravedlivá transformace 2021–2027 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 267/03/25 

 

- mění část svého usnesení č. RK 229/03/25 ze dne 3. 3. 2025, kterým schválila nominaci na pozici řádných 

členů a náhradníků řádných členů Monitorovacího výboru Operačního programu  

Spravedlivá transformace 2021-2027 následovně: 

  

člen Martin Hurajčík, náhradník Ing. Iva Kalátová, MBA; 

člen Ing. Petra Lorenzová, náhradník Ing. Jana Bělohoubková, MPA; 

člen Ing. Erik Klimeš, náhradník Ing. Kamila Krupičková, MPA, 

  

tak, že člen Ing. Petra Lorenzová se nahrazuje Ing. Janem Novotným a 

náhradník Ing. Jana Bělohoubková, MPA, se nahrazuje Ing. Petrou Lorenzovou 

  

Ostatní části usnesení zůstávají beze změny. 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
4. Akce „Karlovarský kraj na křižovatce“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 268/03/25 

 

- souhlasí s tím, že Karlovarský kraj jako spolupořadatel akce „Karlovarský kraj na křižovatce“ byl 

vypůjčitelem všech nezbytných prostor pro zajištění a konání uvedené akce. Vypůjčení prostor bylo  

s Císařskými lázněmi, příspěvkovou organizací, komunikováno prostřednictvím ředitelky krajského úřadu 

před konáním akce v průběhu měsíce února 2025 

 

Termín kontroly: 17.03.2025 

 

Zodpovídá: Bc. Jitka Čmoková, pověřena výkonem dalších úkolů náležející vedoucímu odboru kancelář 

hejtmanky a vnějších vztahů 

 

 

 

 

 

Mgr. Mračková Vildumetzová v. r.    Ing. Erik Klimeš v. r. 

     hejtmanka                      ověřovatel 

    Karlovarského kraje 

 

 


